

# A.S Bilpleje IVS

Fabriksvej 9  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2020

Burhan Khalil Hasan  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

A.S Billeje IVS

Fabriksvej 9

4200 Slagelse

e-mailadresse: asbilleje@gmail.com

CVR-nr: 39753383

Regnskabsår: 01/08/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med Autoreparationsværksteder og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud efter skat på tkr. 35 hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab

# Resultatopgørelse 1. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>528.461</b>
Personaleomkostninger .....	1	-480.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-502
Skat af årets resultat .....		-11.589
<b>Årets resultat</b> .....		<b>35.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		35.475
<b>I alt</b> .....		<b>35.475</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		60.815
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		2.672
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>63.487</b>
Likvide beholdninger .....		40.538
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>104.025</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>104.025</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		35.475
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.475</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.995
Skyldig selskabsskat .....		11.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		39.966
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.550</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.550</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>104.025</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	554.944
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	-74.049
	<u>480.895</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2